
1000

1100

1110

1112

1200

1230

1231

1232

1240

1241

1242

1244

1246

1247

1260

1261

1265

1280

1281

1282

2000

2100

2110

2113

3000

3100

3140

3141

3142

Fecha final: 31/10/2020

0s+js/j9JmeWncySdyb0K43lW0/quntOyXeL5ZVXU3wmvG+6WygRc3gRFIOPx7d7GBk2LWDJiC/7OvgXghjz7Oa2/jQ2WK213l45IFS5t3l/xNcBmQTOHlfMPgLgCzXC

IRIS AMANDA ALVARADO ALVARADOFREDI ANTONIO ARITA LEMUS

FIRMA:

NOMBRE:

ALCALDE MUNICIPAL

19,110,216.92Total PATRIMONIO

19,132,688.78TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Filtros Aplicados al Reporte Actual

CONTADOR MUNICIPAL

NOMBRE:

FIRMA:

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores 16,500,689.96

Resultados del Ejercicio 2,609,526.96

PATRIMONIO

Hacienda Pública

Resultados 19,110,216.92

Total Pasivo Corriente 22,471.86

22,471.86Total PASIVO

Cuentas por Pagar 22,471.86

Aportes y Retenciones por Pagar 22,471.86

19,132,688.78Total ACTIVO

PASIVO

Pasivo Corriente

Total Activo no Corriente 16,432,681.60

Construcciones 4,735,386.49

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado 1,394,462.59

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público 3,340,923.90

Herramientas Mayores 11,085.77

Otros Bienes 12,085.77

Equipo de Hogar/ Alojamiento 1,000.00

Equipos de Comunicación 87,095.00

Equipos de Informática 242,369.38

Equipos Médicos y Sanitarios 84,875.26

Equipos de Transporte 713,535.00

Maquinaria y Equipo 1,244,356.12

Equipos de Oficina 116,481.48

Tierras y Terrenos 1,936,683.27

Edificios 8,504,169.95

Total Activo Corriente 2,700,007.18

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado 10,440,853.22

Efectivo y Equivalentes 2,700,007.18

Bancos 2,700,007.18

CUENTA CONTABLE SUBTOTAL TOTAL
ACTIVO

Activo Corriente

Sistema de Administración Municipal Integrado

EJERCICIO: 2020

Al 31 de Octubre del 2020

EJERCICIO 2020

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Pagina: 1 de 1
Moneda: Lempiras (L)

SAN JERÓNIMO, COPÁN

Honduras, C.A.
USUARIO: IRIS.ALVARADO
Hora:
Emisión: 1/2/2021

04:27 p. m.

.75 01/02/2021 04:27:17 p.m. .75 1 



0s+js/j9JmeWncySdyb0K43lW0/quntOyXeL5ZVXU3wmvG+6WygRc3gRFIOPx7d7GBk2LWDJiC/7OvgXghjz7Oa2/jQ2WK213l45IFS5t3l/xNcBmQTOHlfMPgLgCzXC

.75 01/02/2021 04:27:17 p.m. .75 1 


