Sistema de Administración Municipal Integrado



SAN JERÓNIMO, COPÁN EJERCICIO: 2020

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Octubre del 2020 Honduras, C.A. Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 1/2/2021 Hora: 04:27 p. m. USUARIO: IRIS.ALVARADO

	Moneda:	Lempiras (L)	Pagina: 1 de 1	
			EJERCICIO 2020	
	CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO			
1100	Activo Corriente			
1110	Efectivo y Equivalentes			2,700,007.18
1112	Bancos		2,700,007.18	
İ		Total Activo Corriente		2,700,007.1
1200	Activo no Corriente			
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado			10,440,853.2
1231	Tierras y Terrenos		1,936,683.27	
1232	Edificios		8,504,169.95	
1240	Maquinaria y Equipo			1,244,356.1
1241	Equipos de Oficina		116,481.48	
1242	Equipos Médicos y Sanitarios		84,875.26	
1244	Equipos de Transporte		713,535.00	
1246	Equipos de Comunicación		87,095.00	
1247	Equipos de Informática		242,369.38	
1260	Otros Bienes			12,085.77
1261	Equipo de Hogar/ Alojamiento		1,000.00	
1265	Herramientas Mayores		11,085.77	
1280	Construcciones			4,735,386.49
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado		1,394,462.59	.,,
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público		3,340,923.90	
		Total Activo no Corriente		16,432,681.60
		Total ACTIVO		19,132,688.78
2000	PASIVO			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
2100	Pasivo Corriente			
2110	Cuentas por Pagar			22,471.86
2113	Aportes y Retenciones por Pagar		22,471.86	
		Total Pasivo Corriente		22,471.86
		Total PASIVO		22,471.80
3000	PATRIMONIO			,
3100	Hacienda Pública			
3140	Resultados			19,110,216.9
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores		16,500,689.96	
3142	Resultados del Ejercicio		2,609,526.96	
	-	—	<u> </u>	
		Total PATRIMONIO		19,110,216.9
		TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		19,132,688.78



Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/10/2020

0s+js/j9JmeWncySdyb0K43lW0/quntOyXeL5ZVXU3wmvG+6WygRc3gRFIOPx7d7GBk2LWDJiC/7OvgXghjz7Oa2/jQ2WK213l45lFS5i3l/xNcBmQTOHlfMPgLqCzXC